
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 10 - Kancelář ministra 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
 

 

 V Praze dne 1.12. 2015 
 

 PID: MFCR5XSCNQ 
 Č. j.: MF-53897/2015/10-2/2278 IK 
  

 
 
 
Vážená paní 
Hana Huntová 
Na Krutci 141/529 
160 00  Praha 6 
foi+request-4746-f9be818f@infoprovsechny.cz 
 
 
 

Počet listů: 2 
 

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

Vážená paní, 
 
 na Ministerstvo financí bylo dne 29. listopadu  2015 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Žádáte o poskytnutí následujících informací: 
 
"Prosím sdělte mi počet žádostí o informace vznesených na váš úřad podle zákona  
o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb., které jste obdrželi zvlášť v období mezi 
1.1. a 31.12. 2013 a 1.1. a 31.12. 2014. Dále prosím uveďte počet žádostí v prvním pololetí 
roku 2015 (do 30.6. 2015). Pokud jsou informace k dispozici, poskytněte mi přehled počtu 
odmítnutých a nezodpovězených žádostí o informace, opět za rok 2014 a první pololetí roku 
2015." 
 
 K tomu Vám sděluji následující. Informace, které požadujete za rok 2013  
a 2014 jsou uvedeny ve Výročních zprávách o činnosti Ministerstva financí (dále jen 
"ministerstvo") v oblasti poskytování informací, které jsou zveřejněny na internetových 
stránkách ministerstva: 
http://www.mfcr.cz/cs/o-ministerstvu/sluzby-verejnosti/informacni-kancelar/vysledky-
cinnosti. V roce 2015 za období od 1. 1. 2015 do 30. 6. 2015 bylo na ministerstvo doručeno 
celkem 243 žádostí podle Zákona, z toho bylo vydáno 19 rozhodnutí o odmítnutí žádosti  

http://www.mfcr.cz/cs/o-ministerstvu/sluzby-verejnosti/informacni-kancelar/vysledky-cinnosti
http://www.mfcr.cz/cs/o-ministerstvu/sluzby-verejnosti/informacni-kancelar/vysledky-cinnosti


  Strana 2 

a 14 rozhodnutí o odmítnutí části žádosti o informace. V letech 2013 až 2015 byly vyřízeny 
všechny žádosti o informace podle Zákona, žádná nebyla nezodpovězena. 
 
 
 
   
 S pozdravem 
 
 
 
 
                                Ing. Michal Žurovec 
                                                zástupce ředitele odboru 
 
 

Ing. Michal 
Žurovec

Digitálně podepsal Ing. Michal Žurovec 
DN: c=CZ, cn=Ing. Michal Žurovec, 
o=Česká republika - Ministerstvo financí, 
ou=14107, ou=Letenská 15, 118 10 PRAHA 
1, ou=Ministerstvo financí, title=Vedoucí 
oddělení, serialNumber=ICA - 10357339 
Datum: 2015.12.03 12:57:59 +01'00'


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 79793375-29889-151203134823
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Erlichová Pavla
	datumKonverze: 2015-12-03T12:48:20Z
	: 
	pocetListu: 2
	zajisteni: 



